

# ÅRSRAPPORT 2020/21

## **SJ Holding Køge ApS**

Søndre Alle 21A  
4600 Køge

CVR nr. 31848725

### **Indsender:**

LRJ Administration og Rådgivning ApS  
Jens Johansensvej 1A, 2  
4600 Køge

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 22. november 2021

### **Dirigent**

Steen Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Noter	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

SJ Holding Køge ApS  
Søndre Alle 21A  
4600 Køge

Telefon: 2274 1213/3

CVR-nr.: 31848725  
Stiftelsesdato: 1. juli 2017  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

Steen Jørgensen

## Revision

Revision fravalgt.

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
22. november 2021, på selskabet adresse.

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020/2021 et resultat før skat på kr. -4.230.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Der forventes et mindre underskud i næste regnskabsperiode.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 2021

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-1.338	-708
<b>Finansiering</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.892</u>	<u>-2.926</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<u><b>-4.230</b></u>	<u><b>-3.634</b></u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>3</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><b>-4.230</b></u>	<u><b>-3.631</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	<u>-117.230</u>	<u>-114.231</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><b>-4.230</b></u>	<u><b>-3.631</b></u>



## Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/21	2019/20
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	9.000	14.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>9.000</b>	<b>14.000</b>
Likvide beholdninger	365.538	410.941
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>365.538</b>	<b>410.941</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>374.538</b>	<b>424.941</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>374.538</b>	<b>424.941</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/21	2019/20
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	62.500	62.500
Overført resultat	111.544	228.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>287.044</b>	<b>401.874</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	12.500
Anden gæld	2.024	7.070
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	84.470	3.497
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>87.494</b>	<b>23.067</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>87.494</b>	<b>23.067</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>374.538</b>	<b>424.941</b>

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
2. Eventualposter

## Noter

---

### **1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### **2. Eventualposter**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttet virksomhed for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten.